



CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-007-15, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIAL PARA TALLER REQUERIDOS POR LA DIRECCIÓN DE SERVICIOS GENERALES DEPENDIENTE DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Doalcarey S.A de C.V. S.O.F.O.M. E.N.R		Comercializadora Acoe S.A. de C.V.		Samuel Alain Muñoz López y/o Comercializadora de Productos Samy	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
LOTE 1: MADERA									
1	Alfaja de 1 x 3 1/2 x 8 de 1a.	PIEZA	150	\$130.00	\$19,500.00	\$142.00	\$21,300.00	\$119.00	\$17,850.00
2	Hoja de triplay de 6 mm de 1.22 x 2.44 de 1a.	PIEZA	20	\$567.00	\$11,340.00	\$619.00	\$12,380.00	\$516.00	\$10,320.00
3	Duela de 1 x 7 x 8 de 1a. Cepillada	PIEZA	30	\$256.00	\$7,680.00	\$279.00	\$8,370.00	\$233.00	\$6,990.00
4	Hoja de Triplay de 19 m de 1a. De 1.22 x 2.44	PIEZA	30	\$1,185.00	\$35,550.00	\$1,293.00	\$38,790.00	\$1,078.00	\$32,340.00
LOTE 2: FERRETERIA									
1	Clavo de 2 1/2" caja de 25 Kilogramos	CAJA	5	\$832.00	\$4,160.00	\$908.00	\$4,540.00	\$757.00	\$3,785.00
2	Clavo de 3" caja de 25 Kilogramos	CAJA	5	\$1,351.00	\$6,755.00	\$1,474.00	\$7,370.00	\$1,229.00	\$6,145.00
3	Clavo de 4" caja de 25 Kilogramos	CAJA	5	\$502.00	\$2,510.00	\$548.00	\$2,740.00	\$457.00	\$2,285.00
4	Flexometro de 8 Metros	PIEZA	4	\$339.00	\$1,356.00	\$370.00	\$1,480.00	\$309.00	\$1,236.00
5	Martillo para tramoya con mango de fierro	PIEZA	5	\$13.00	\$65.00	\$14.00	\$70.00	\$12.00	\$60.00
6	Puntas para desarmador de cruz	PAQUETE	3	\$29.00	\$87.00	\$32.00	\$96.00	\$27.00	\$81.00
7	Puntas para desarmador plano	PAQUETE	3	\$39.00	\$117.00	\$43.00	\$129.00	\$36.00	\$108.00
8	Engrapadora de pared mca. Pretul con nivelador de p	PIEZA	5	\$281.00	\$1,405.00	\$307.00	\$1,535.00	\$256.00	\$1,280.00
9	Grapa Marca Pretul 530/8 mm	CAJA	20	\$660.00	\$13,200.00	\$720.00	\$14,400.00	\$600.00	\$12,000.00
10	Grapa Marca Arrow medida 3/8" o 10 mm	CAJA	20	\$222.00	\$4,440.00	\$242.00	\$4,840.00	\$202.00	\$4,040.00
11	Contacto dobles industrial	PIEZA	10	\$53.00	\$530.00	\$58.00	\$580.00	\$49.00	\$490.00
12	Cable para uso rudo No. 14	METRO	6000	\$28.00	\$168,000.00	\$31.00	\$186,000.00	\$26.00	\$156,000.00
13	Clavija Marca Royer	PIEZA	5	\$13.00	\$65.00	\$14.00	\$70.00	\$12.00	\$60.00
14	Clavija Tipo Industrial	PIEZA	5	\$53.00	\$265.00	\$58.00	\$290.00	\$49.00	\$245.00
15	Cintillo de seguridad de plástico de 30 cm largo	PIEZA	500	\$1.60	\$800.00	\$1.80	\$900.00	\$1.50	\$750.00
16	Cinta para ductos de 48 x 50	ROLLO	30	\$149.00	\$4,470.00	\$163.00	\$4,890.00	\$136.00	\$4,080.00
17	Cinta de aislar negra	ROLLO	5	\$18.00	\$90.00	\$20.00	\$100.00	\$17.00	\$85.00
18	Pija para tabla roca de 1 1/2	PIEZA	150	\$1.10	\$165.00	\$1.20	\$180.00	\$1.00	\$150.00
19	Pija para tabla roca de 2"	PIEZA	150	\$2.20	\$330.00	\$2.40	\$360.00	\$2.00	\$300.00
20	Pija para tabla roca de 2 1/2"	PIEZA	150	\$3.30	\$495.00	\$3.60	\$540.00	\$3.00	\$450.00
21	Aguarrás	LITRO	15	\$75.00	\$1,125.00	\$82.00	\$1,230.00	\$69.00	\$1,035.00
22	Thinner Americano	LITRO	15	\$77.00	\$1,155.00	\$84.00	\$1,260.00	\$70.00	\$1,050.00
23	Estopa	KILO	10	\$81.00	\$810.00	\$88.00	\$880.00	\$74.00	\$740.00
24	Pintura vinilica blanca	CUBETA	15	\$2,490.00	\$37,350.00	\$2,716.00	\$40,740.00	\$2,264.00	\$33,960.00
25	Pintura Vinilica negra	CUBETA	10	\$2,490.00	\$24,900.00	\$2,716.00	\$27,160.00	\$2,264.00	\$22,640.00
26	Broca para fierro de 1/4	PIEZA	5	\$45.00	\$225.00	\$49.00	\$245.00	\$41.00	\$205.00
27	Broca para fierro de 1/2	PIEZA	5	\$188.00	\$940.00	\$205.00	\$1,025.00	\$171.00	\$855.00
28	Pinza de presión	PIEZA	10	\$277.00	\$2,770.00	\$302.00	\$3,020.00	\$252.00	\$2,520.00
29	Pinza para electricistas	PIEZA	10	\$297.00	\$2,970.00	\$324.00	\$3,240.00	\$270.00	\$2,700.00
30	Pinza mecánica	PIEZA	10	\$297.00	\$2,970.00	\$324.00	\$3,240.00	\$270.00	\$2,700.00
31	Pinza de punta	PIEZA	10	\$123.00	\$1,230.00	\$134.00	\$1,340.00	\$112.00	\$1,120.00
32	Tela paladín verde bandera	METRO	200	\$75.00	\$15,000.00	\$82.00	\$16,400.00	\$69.00	\$13,800.00
33	Tela paladín color gris	METRO	200	\$75.00	\$15,000.00	\$82.00	\$16,400.00	\$69.00	\$13,800.00
34	Rodillo para pintar	PIEZA	10	\$66.00	\$660.00	\$72.00	\$720.00	\$60.00	\$600.00
35	Estructura y extensiones para rodillo	PIEZA	10	\$172.00	\$1,720.00	\$188.00	\$1,880.00	\$157.00	\$1,570.00
36	Banda de seguridad de 3" de ancho c/matraca	PIEZA	15	\$2,373.00	\$35,595.00	\$2,589.00	\$38,835.00	\$2,158.00	\$32,370.00
				SUBTOTAL	\$427,795.00	SUBTOTAL	\$469,565.00	SUBTOTAL	\$392,795.00
				I.V.A	\$68,447.20	I.V.A	\$75,130.40	I.V.A	\$62,847.20
				TOTAL	\$496,242.20	TOTAL	\$544,695.40	TOTAL	\$455,642.20